南投縣都市設計審議幹事會審查議程暨溪頭森林遊樂特定區土地使用管制要點特別規定審議小組會議紀錄
壹、開會時間：109年10月27日上午9時30分

貳、開會地點：南投縣政府B棟2樓會議室

参、主持人：張執行秘書美紅                     記錄：張瑞芳
肆、出列席單位及人員：如附簽到簿

伍、討論事項：
第一案：「向山遊客中心(水社段205-4、205-81)公共設施改善工程（新建公共廁所及停車場整修工程）」都市設計審議，請審議。
決議：
1、 案名請修正為「向山遊客中心(水社段205-4、205-81)公共設施改善工程（新建公共廁所及停車場整修工程）」
2、 檢附新增建築物前後對照表及圖說並說明新增緣由(需求)。
3、 檢附指定建築線核准圖說。
4、 補充說明本次新增建築物之法規檢討及對原核准案之交通及環境景觀影響分析。
5、 無障礙設施部分請依相關專章檢討。
6、 立面圖標示建築物色彩及材質。
7、 以上意見修正後再提幹事會審議。
第一案：「吳錦隆農舍新建工程(新內湖段1081-1)」溪頭森林遊樂特定區土地使用管制要點審議，請審議。
決議：
1、 P11土地管制要點檢討結果應詳細敘明並標示對照頁碼。
2、 檢附農民資格核准文件並依核准內容檢討修正。
3、 透視圖標示欄杆材質及色彩。
4、 檢附都市計畫圖並標示基地位置。
5、 請先釐清現況道路是否需依建築法相關規定退縮。
6、 以上意見修正後，再提幹事會審議。
1、 臨時動議：
第一案：「明潭國小半戶外球場新建工程(明潭段29地號等10筆)」都市設計審議，請審議。
說明：本案前經109年7月22日本縣都市設計幹事會審查修正通過，且為加速辦理期程避免影響學童使用該設施，簽請主任委員同意免提本縣都市設計委員會審議在案，惟本基地依本府109年第3次無障礙審查小組審查意見，因建築基地規劃無障礙通路直達校內無障礙廁所有困難，所以依審查意見研提替改計畫於基地內增設無障礙廁所，故再提送幹事會審查。
決議：
1、 全區立面圖請補充新增之廁所並標示材質及色彩。
2、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，依前次決議六：「本案為明潭國小原籃球場新建遮陽設施，該籃球場遮陽設施位屬校園內部不影響日月潭整體環境景觀，為加速辦理期程避免影響學童使用該設施，簽請主任委員同意免提本縣都市設計委員會審議，逕依幹事會意見修正後通過。」辦理。
2、 散會